AU

Acquirente

Unico

Direzione Operativa Energia

Mercato Tutelato

Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU

venerdi 07 febbraio 2020

Quantita Costo Medio Costo
(MWh) (E/MWh) Totale
Zona
zonale
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media | (miIn euro)
Nord 28.994 14.646 12.326 55.965 52,00 56,20 39,69 50,39 2,820
Centro Nord 7.279 3.816 2.998 14.093 51,94 56,13 39,63 50,46 0,711
Centro Sud 17.284 9.399 7.625 34.308 51,99 55,94 39,67 50,33 1,727
Sud 9.326 5.075 4.404 18.805 52,06 55,95 39,60 50,19 0,944
Sicilia 8.211 4.353 3.641 16.205 51,86 55,87 39,56 50,18 0,813
Sardegna 3.241 1.749 1.293 6.283 52,05 56,03 39,83 50,64 0,318
Totale 74.334 39.038 32.287 145.660 51,98 56,05 39,66 50,34 7,333
, Acquisti orari per zona di mercato
Energia PUN
MWh €/MWh
10.000 Media PUN 48,07 €/MWh 100
Media PUN con profilo AU 50,34 €/MWh (*)
9.000
—*— PUN

= Sardegna

Sicilia

= Centro Sud

Centro Nord

= Nord

8.000

7.000

6.000

5.000

4.000

3.000

2.000

1.000

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

(*) Calcolata sulla quantita di energia oraria acquistata da AU su MGP
Il profilo di AU é caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico




	Foglio1

